
Lietuvos Evangeliškos Bažnytinės Muzikos Sandrauga 
Litauischer Evangelischer Kirchenmusikverband 

Pylimo g. 2, 91249 Klaipėda; tel. +370 46 313379 

e-paštas: lebms@takas.lt , www.lebms.lt  
 

 

Gerb. vaikų choro, ansamblio  Vadove, 

 

 

 

KVIETIMAS 
 

LEBMS kartu su Tauragės ev. liuteronų parapija 2016m. gegužės 7d.  kviečia jus į tradicinę  

Lietuvos evangeliškų bažnyčių vaikų ir jaunimo giesmių šventę 

„Giesmių giesmelė 2016“ 

Tauragės M. Mažvydo ev. liuteronų bažnyčioje. Šventės pradžia 11 val. 

 

Kviečiami dalyvauti Lietuvos evangeliškų bažnyčių vaikų ir mokyklinio amžiaus jaunimo kolektyvai bei 

solistai.  

Norėtume dar kartą priminti ir patikslinti šventės nuostatas: 

1. Pasirodymo trukmė kolektyvui iki 7 min., solistui – 1 giesmė. Duetams, tercetams – dvi giesmės. 

2. Pegeidautinas repertuaras: 1 tradicinė giesmė (iš bažnyčioje naudojamų arba senų giesmynų bei 

liaudies), kita/-os pasirinktinai. Atsakingus asmenis prašome įsitikinti, kad kolektyvas parengė 

tinkamą repertuarą ir pasirengęs su derama pagarba jį atlikti. 

3. Visuotinam giedojimui kartu su visa parapija pasiruoškite giesmes iš KG 245 Viešpatie, Tu man 

davei, ir  253 - Dovana brangiausia Dievo. Pabaigoje visi giedosime K. Donelaičio paliktą 

priesaiką, pritaikytą jaunimo giesmės melodijai “Mano priedermė šventa”, kas neturite natų, 

prašau kreiptis į mane.  

4. Apie dalyvavimą šventėje organizatoriams prašome pranešti  

RAŠTU iki balandžio 25d. El. adresu laura.matuzaite@gmail.com  

 

Prašome paraiškoje nurodyti kolektyvą, vadovą, teksto ir muzikos autorių, tikslų kūrinio pavadinimą, 

atlikėjų amžių, solistų vardus ir pavardes, atlikėjų ir lydinčių asmenų skaičių.  

Prašome įsitikinti, kad jūsų pranešimas gautas. Paraiškoje galite nurodyti savo pageidavimus. 

Repertuaro pasirinkimui pirmenybę turi anksčiau atsiuntę paraiškas kolektyvai.  

5. Primename, kad negalime užtikrinti nepriekaištingo technikos darbo, todėl patariame naudoti 

„gyvus“ instrumentus: styginius, pučiamuosius ir kt.  

6. Prašome pasirūpinti estetiška ir bažnyčiai derančia atlikėjų apranga.  

7. Prašome paruošti vaikus kultūringai e l g t i s ,  ne tik giedoti, bet ir klausytis bei melstis, būti 

mandagiems. Kadangi šventė užtrunka apie 2val., prašome pasirūpinti, kad iškilus būtinybei išeiti 

iš bažnyčios, nebūtų trukdoma atlikėjams ir klausytojams.  

8. Po šventės dalyviai fotografuojasi bendrai nuotraukai prie bažnyčios ir pietauja.  

9. Neskubėkime važiuoti namo - tebūna ta diena vaikams didelė šventė. 

10. Kaip paprastai, atvežkime savo koletyvui saldų prizą su įskaitomu užrašu.  

 

 

Linkime visiems kūrybingo darbo ir kuo gražesnių įspūdžių! 

 

 

Šventės koordinatorė Laura Matuzaitė – Kairienė   inf. tel. 8-677- 62-858  

mailto:laura.matuzaite@gmail.com

